平成 25 年６月 14 日

各  位

                     会社名  チムニー株式会社

                     代表者名 代表取締役社長   和泉 學

                     （コード番号：３１７８ 東証第二部）

問合せ先 執行役員管理本部長 吉成 章博

                     電話番号 ０３－３６２６－２３４１

組織変更並びに人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り組織変更及び人事異動を平成 25 年７月１

日付にて実施することを決定いたしましたのでお知らせ致します。

１ 組織変更の目的と内容

（１） 目的

当社は、店舗網の拡大と更なる成長、またそれに伴う内部体制の強化を目的に、下記の

通り、平成 25 年度下期の組織変更をいたします。

（２） 内容

① 店舗数の増加に伴い中部東海事業本部を新設し、直営店舗を担当する事業本部を３本

部制から４本部制にします。

② 更なる店舗出店の強化、店舗のリニューアル等を進めていくために、開発・建設本部

を、新設いたします。

２ 人事異動

 平成 25 年７月１日付にて発令いたします。

新役職名 氏名 旧役職名

執行役員

ＦＣ事業本部 本部長

寺 脇   剛 ＦＣ事業本部

本部長代行

商品本部

本部長

神之門  良 一 商品本部

仕入担当

開発･建設本部

本部長

佐 藤   勝 治 開発･建設本部

担当顧問

コントラクト事業本部

本部長代行

安 藤   保 樹 管理本部

総務部 部長代行

中部東海事業本部

本部長代行

菊 池   隆 司 東日本事業本部

第４事業部 部長

以上